令和元年 9月 20日

長崎支部会員 各位

（公社）長崎県栄養士会長崎支部

 支部長  松尾 由美子

（ 公 印 省 略 ）

令和元年度 公益社団法人 長崎県栄養士会長崎支部

第 2回研修会および事業報告会開催について（御案内）

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は各種支部活動に御協力頂き深く感謝

いたします。

 さて、（公社）長崎県栄養士会長崎支部では、第 2 回研修会を下記のとおり開催いたします。

今回は長崎県農産園芸課の方を講師に迎え、ながさき県政出前講座から「長崎の輝く野菜」をテーマ

に御講演をいただきます。講演は、会員以外の方も聴講可能です。御多用のこととは存じますが、多数

御出席くださいますよう御案内申し上げます。

敬具

記

１．日  時  令和元年 11月 30日（土）

9：15～9：25   受付開始

9：25～9：30   開会

9：30～10：00  令和 2年度事業計画案について

10：00～11：30  講演 90分（質疑応答含む）

11：30      閉会

２．会  場    松藤プラザ「えきまえ」いきいきひろば

 〒850-0057 長崎市大黒町 3-1 交通会館 3階 11号室 ☎095-822-4101

３．タイトル    ながさき県政出前講座『長崎の輝く野菜』

４．講 師  長崎県農産園芸課

「長崎県農産園芸課」

長崎県農林部では、農産物の生産計画、生産調整及び生産振興等に関することを担当しています。

平成 30 年度から農林部の重要施策の一つとして、平成 37 年（令和 7 年）の園芸産出額 1000 億円

達成を目標に環境制御技術の導入による単収向上や水田の畑地化による大規模園芸団地の育成等に

取り組み、農業者の所得向上と農業・農山村の活性化の実現を図っています。

５．参加申し込み方法

 ① 長崎県栄養士会長崎支部会員

・ 無料でご参加できます。各協議会の下記担当へお申し込み下さい。

     医療→各ブロック長

     福祉→済生会長崎福祉センター 谷川清香 TEL095-865-6665 FAX095-845-0332

     地域活動→新宮美知 TEL095-838-6172 FAX095-838-6172

     学校健康教育→西浦上小学校 松尾由美子 TEL095-847-9498 FAX095-844-1637

     公衆衛生→長崎市役所 荒木麻衣子 TEL095-829-1429 FAX095-829-1432

     研究教育→活水女子大学 山田加奈子 TEL095-879-7967 FAX095-879-7964

 ② 長崎県栄養士会会員

・ 無料でご参加できます。

・ 申し込み用紙（別紙）に必要事項を記入し、直接下記へ E-mail か FAX にてお送り下さい。

申し込み用紙はホームページでもダウンロードすることができます。

 ③ 一般の方

・ 無料で参加できます。

・ 申し込み用紙（別紙）に必要事項を記入し、直接下記へ E-mail か FAX にてお送り下さい。

申し込み用紙はホームページでもダウンロードすることができます。

＜申し込み先＞

  済生会長崎福祉センター 谷川清香 宛

  E-mail ： tanigawa@nadeshikosou.com

  FAX ： 095-845-0332    TEL ： 095-865-6665

６．申し込み締め切り   令和元年 11月 8日（金） 必着

以上